







Na dnie przepaści

POWIEŚĆ Jerzego Ohneta.

(Ciąg dalszy). Tożsamość obu kobiet, zachwiana przez różnicę zachowania się, postawę, zaświadczoną przez Pectora...

się po miejscach publicznych i knajpach różnych, bardzo mi było na rękę. Ułożyłem sobie projekt czekać na Jenny Hawkins przed bramą hotelu...

kiwałem. Po kilku minutach, turkot zbliżającego się ku bramie powozu powiadomił mnie o przybyciu divy.

śniadaniu Pector oświadczył mi: — Nie masz, wicehrabio, szczęścia w sprawach miłosnych. Dyrekcyjka Opery zawiadomiła mnie przed chwilą...

te tajemnicę i naprawić krzywdę, wyrządzoną memu nieszczęśliwemu przyjacielowi. Ale nie w Ameryce, na tym ogromnym lądzie, na którym Jenny Hawkins pedziła życie...

DZIENNIKI

tego samego dnia wieczorem do godz. wpół do 11stej Biuro dzienników i ogłoszeń L. PLOHN

Nakładem księgarni katolickiej Dr. WŁAD. MIŁKOWSKIEGO w Krakowie, Rynek 30

Łódźka żelazna składana po złr. 5.50, Zarys ogrodu Strzeliska nowe z bokami orzechowo lakierowane po złr. 12.50

Kapelusze damskie poleca na sezon jesienny i zimowy po cenach umiarkowanych Salon mÓD MARYI KSIĄŻEK

Cebulki hiacintów i tulipanów w najładniejszych gatunkach, tanio STACHIEWICZ

J. Sliwiński we Lwowie. W Zakładzie wychowawczym naukowym W. Niedziałkowskiej

Tanie gąbki do tablic szkolnych Lakier do tablic czarny i czerwony W. Czopp

Kantor wymiany Lwowskiej Filii Banku Galicyjskiego dla handlu i przemysłu

Teatru Miejskiego wyszedł wspaniały WACHLARZ

na którym umieszczone są fotografie artystek i artystów, jakoteż portret dyrektora Pawlikowskiego i widok gmachu teatralnego.

ELEKTRYKA. (Specjalny Oddział dla urządzeń elektrycznych Fabryki maszyn „Perkon“).

Zarząd szkółek leśno-ogrodowych Zassów pod Czarną poleca do kultur jesiennych: sadzonki leśne, drzewka parkowe, krzewy ozdobne i rośliny pnące

Poszukuje się doświadczonego starszego pedagoga,

któryby przeprowadził przez klasy gimnazjalne chłopca uczącego się prywatnie na wsi.

W roku 1900 każdy Prenumerator Tygodnika Ilustrowanego otrzymuje bez żadnej dopłaty 12 tomów dzieł Sienkiewicza

W dziale artystycznym: rocznie PRZEŚLÓ 1200 ILLUSTRACJI, znaczne powiększona ilość REPRODUKCYI

Pragnący otrzymać Dzieła Sienkiewicza w bardzo pięknej opawie (z portretami Sienkiewicza na okładce) dopłacają za tom tylko 20 ct.

zawiadania P. T. Publiczność, że kupuje i sprzedaje wszelkie papiery wartościowe i waluty zagraniczne

Bezpłatnie 4 tomy powieści Klemensa Junoszy „WNUCZEK”, A. Miecznika „OWANES OHAŃA”, K. Laskowskiego „ZUZYTNY”, St. Ariela „ULUDY”

TYGODNIKA MÓD I POWIEŚCI Pisma ilustrowanego dla kobiet

Osobny bogato ilustrowany dział poświęcony wyłącznie modom (do 2000 rysunków w ciągu roku)

Główna Ekspedycja Tygodnika mÓd i powieści Lwów, Pasaż Hausmanna 1. 9

Na wystawie sadowniczej najwyższą nagrodą odznaczona DRZEWKA OWOCOWE

Wiktora Słotwińskiego prokuratorysty i naczelnika „Fili Krak. Tow. Wzaj. Kred. we Lwowie”

Najtaniej Fabryka wyrobów masarskich zaszczytnie znana pod firmą: Franciszek Underka (ojciec)

Do wynajęcia 4 lub 6 pokoi z największym komfortem urządzone, Kraszewskiego 5.

Zarząd ogrodu Śniatynka p. Drohobycz rozsyła w 5-cio kilowych koszykach jabłka jesienne deserowe

Choroby weneryczne i zastarzałe, obojga płci, choroby skórne i kobiece, osłabienie na tle neurastenii

Do nabycia we wszystkich księgarniach. Dla zwiedzających nowy teatr!

Zarząd ogrodów Zdzisława hr. Tarnowskiego w Dzikowie pocztą Tarnobrzeg rozpoczął sprzedaż DRZEWEK owocowych.

60 lat istniejący HANDEL sukna i towarów wełnianych pod firmą Jan Wallach i Syn

materye modne i dla studentów w wielkim wyborze. NIEZAWYNNA TRUCIZNA

Nowość! Telefon bez drutu czyli towarzyska wzajemna korespondencja

ARTUR KOŚCICKI (SYRIUSZ) Lwów, ul. Zamarzyńska 1. 11

Redaktor odpowiedzialny: Wacław Mastowski. Papier z fabryki Czerlańskiej.